
K pronájmu, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4245060 Datum vydání: 23.09.2024

Cena za nemovitost:

14 500 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k pronájmu exkluzivní přízemní komerční prostory s
parkováním u vily na ulici Těšínské ve Slezské Ostravě. Prostory o
celkové výměře 71 m2 jsou situovány v 1.NP přízemního domu. K
dispozici jsou dva prostory rozdělené vstupem + sociální zázemí
včetně sprchy a kuchyně. Součástí nájmu je 1 + 1 parkovací místo
uvnitř nádvoří a další možnost parkování je na okraji hlavní silnice
před vilou. Vhodné jako prostor pro služby, e-shop, kanceláře aj
komerční využití. Lokalita s velmi dobrou dopravní  dostupnosti a
výhodnou polohou, lehce dosažitelná pěší chůzi či autem, zastávka
MHD je přímo před vstupní bránou do vily. Prostory se nachází v
příjemném prostředí nedaleko centra města, se snadnou
dostupností pro klienty i zaměstnance. Jsem k dispozici Vám tyto
prostory prezentovat na prohlídkách s následnou rezervaci.
Kanceláře jsou volné po dohodě ihned.

ID inzerátu ESO: 4245060
Inzerát aktualizován: 23.09.2024
Inzerát vydán: 09.05.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Umístění: 1. podlaží
Užitná plocha: 71 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Naděžda Ocieczek

Niec
Tel:

+420 595 021 029
Email:

niecova@4.ietreality.cz

I.E.T. REALITY
Tel:

+420 724 929 810
Adresa:

nám. Svobody 18, 60200

Brno - střed
Web:

www.iet-reality.cz


